[bookmark: _Hlk192172405]様式第８号（第１０条関係）

　　年　　月　　日

嘉　麻　市　長　　　様
（申請者）住　　所
氏　　名
※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。
電話番号

嘉麻市住宅用太陽光発電システム設置費補助事業実績報告書

　　年　　月　　日付け　　嘉環第　　　　号で交付決定のあった嘉麻市住宅用太陽光発電システム設置費補助金について、次のとおり実施したので、嘉麻市住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付規程第１０条の規定により、その実績を報告します。

１ システムを設置した場所　　　嘉麻市

２ システムの設置が完了した　　　　　　 年　　 月　　 日
日又は建物引渡日

３ 交付決定番号　　　　　　　　　　嘉環第　　　　　　号

４ 補助金の交付決定額　　　　　２０，０００円／kW×  ．　 kW＝　　　　　　円
（１，０００円未満切捨て、上限８０，０００円）

５ 添付書類
（１）対象システム設置状況を示すカラー写真（太陽電池モジュール設置枚数、パワーコンディショナ等が確認できること。また、設置環境により写真撮影ができない場合は、対象システム配置図を添付）
（２）対象システムの設置に要した費用に係る領収書及び内訳書の写し
（３）電力会社との余剰電力受給契約書の写し又は電力会社の発行する「太陽光契約に関するお知らせ」など契約を証明する書類の写し
（４）設置した太陽電池モジュールの変換効率及び未使用品であることが確認できる出力対比表（設置枚数分の出力と製品番号の対比ができるもの）
（５）その他市長が必要と認める書類